
— 7870 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 Poz. 1323, 1324

§10. Traci moc uchwa³a Nr XV/102/2008 z dnia 11 kwietnia
2008r,opublikowana w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z 2007 r. Nr 92 poz. 1749

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Nykowski

1324

UCHWA£A NR 243/XXIV/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie okre�lenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami Gminy �lesin

Na podstawie art. 5a ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami) Rada Miejska Gminy �lesin uchwala, co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê zasady i tryb przeprowadzania konsulta-
cji z mieszkañcami, zwane dalej �konsultacjami� na terenie
Miasta i Gminy �lesin.

§2. Konsultacje przeprowadza siê w przypadkach przewi-
dzianych ustaw¹.

1. Konsultacje mog¹ byæ przeprowadzane równie¿ w innych
sprawach wa¿nych dla Gminy, z inicjatywy Rady Gminy,

2. Burmistrza, jednostek pomocniczych Miasta i Gminy.

§3. Konsultacje zarz¹dza Rada Gminy w drodze uchwa³y
ustalaj¹c tre�æ pytania, zakres terytorialny konsultacji oraz
tryb przeprowadzenia g³osowania.

§4. W konsultacjach maj¹ prawo braæ udzia³ osoby posia-
daj¹ce czynne prawo wyborcze do Rady Gminy.

§5. Konsultacje obejmuj¹ obszar Gminy lub wyodrêbnio-
nej jednostki pomocniczej.

§6. 1. Konsultacje przeprowadza siê na zwolanych w tym
celu zebraniach mieszkañców jednostek pomocniczych.

2. Zebranie zwo³uje Burmistrz okre�laj¹c jego termin i
miejsce oraz wyznaczaj¹c osobê lub osoby do przeprowadze-
nia konsultacji.

§7. 1. Ziuo³anie zebrania powinno byæ dokonane w for-
mie obwieszczeñ, co najmniej 7 dni przed ich terminem,
poprzez umieszczenie obwieszczeñ:

1) sposób zwyczajowo przyjêty w danej miejscowo�ci,

2) na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Miasta i Gminy

3) na tablicach jednostek pomocniczych objêtych konsultacjami.

2. Obwieszczenie powinno zawieraæ:

1) okre�lenie przedmiotu konsultacji,

2) okre�lenie obszaru objêtego konsultacj¹,

3) miejsce, dzieñ i godzinê rozpoczêcia zebrania.

§8. 1. Zebranie jest wa¿ne bez wzglêdu na liczbê uczest-
nicz¹cych w nim osób uprawnionych do udzia³u w zebraniu.

2. Zebraniu przewodniczy osoba wyznaczona w trybie §6
ust. 2 niniejszej uchwa³y, której Burmistrza powierzy³ dodat-
kowo funkcjê Przewodnicz¹cego Zebrania.

3. Przewodnicz¹cy zebrania informuje mieszkañców o
sprawie bêd¹cej przedmiotem konsultacji.

4. Po dyskusji w ramach, której mieszkañcy winni uzy-
skaæ wszelkie wyja�nienia dotycz¹ce przedmiotu konsultacji,
przewodnicz¹cy zebrania informuje o sposobie przeprowa-
dzenia g³osowania i przeprowadza g³osowanie.

§9. Opinie w sprawie poddanej konsultacji mieszkañcy
wyra¿aj¹ w g³osowaniu zwyk³¹ wiêkszo�ci¹ g³osów.

§10. 1. Obs³ugê techniczn¹ zebrania zapewniaj¹ osoby
wyznaczone w trybie §6 ust. 2 niniejszej uchwa³y.

2. Do obowi¹zku osób, o których moiua 10 ust. l, nale¿y:

1) sporz¹dzenie listy obecno�ci zawieraj¹cej podpisy osób
uczestnicz¹cych w zebraniu,

2) sprawdzenie, czy bior¹ce udzia³ w zebraniu osoby s¹
uprawni one w my�l §4 niniejszej uchwa³y do udzia³u w
konsultacjach,



— 7871 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 Poz. 1324, 1325

3) sporz¹dzenie protoko³u z podaniem przebiegu zebrania.

§11. 1. Protokó³ z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz
przekazuje Radzie Orany.

2. Je¿eli konsultacje prowadzone by³y na zebraniach w co
najmniej dwóch jednostkach pomocniczych, wynik zbiorczy
konsultacji sporz¹dza Burmistrz.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy �lesin.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jerzy Maciejewski

1325

UCHWA£A Nr 244/XXIV/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia odrêbnego obwodu g³osowania na terenie Miasta i Gminy �lesin dla przeprowadzenia wyborów
pos³ów do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 roku

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
r. - Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U.
Nr 25, poz. 219 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 30 ust 1-3 ustawy
z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z pó�n zm.) oraz
postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
09 marca 2009 roku w sprawie zarz¹dzenia wyborów pos³ów
do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 37, poz. 287) Rada
Miejska Gminy �lesin uchwala, co nastêpuje:

§1. Tworzy siê odrêbny obwód g³osowania oraz ustala
jego numer oraz granice zgodnie z za³¹cznikiem nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy �lesin.

§3. Po jednym egzemplarzu uchwa³y przekazuje siê Wo-
jewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w
Koninie.

§4. Uchwala wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jerzy Maciejewski

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y nr 244/XXIV/09

Rady Miejskiej Gminy �lesin
z dnia 27 marca 2009 r.

WYKAZ NUMERÓW I GRANIC ODRÊBNYCH OBWODÓW G£OSOWNIA UTWORZONYCH W ZWI¥ZKU Z ZARZ¥DZENIEM
WYBORÓW POS£ÓW DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO NA DZIEÑ 7 CZERWCA 2009 R.

1 � � * � � 6 �2 �. �: �
�� ' �3 �6 � �6 � ' �3 �6 � �6 � ��. �� � � ��

�


